

CBJ Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 15 18 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2016.

Carsten Bergfriedt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CBJ Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 10
Stiftet: 2. november 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Carsten Bergfriedt Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.216 kr. mod -22.804 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.213 kr. mod 1.245.891 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.216	-22.804
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-122.766	18.710
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	373.993	1.175.381
1 Andre finansielle indtægter	280.956	273.195
2 Andre finansielle omkostninger	-175.463	-181.808
Resultat før skat	342.504	1.262.674
3 Skat af årets resultat	-21.291	-16.783
Årets resultat	321.213	1.245.891
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	221.213	1.245.891
Disponeret i alt	321.213	1.245.891

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	195.808	318.574
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	833.333	842.047
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.141</u>	<u>1.160.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.029.141</u>	<u>1.160.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	449.374	150.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	802.707	2.000.000
6	Tilgodehavende selskabsskat	50.129	62.898
	Andre tilgodehavender	30.965	99.066
	Tilgodehavender i alt	<u>1.333.175</u>	<u>2.311.964</u>
	Andre værdipapirer	7.903.398	6.601.204
	Værdipapirer i alt	<u>7.903.398</u>	<u>6.601.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.461.498</u>	<u>1.573.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.698.071</u>	<u>10.487.104</u>
	Aktiver i alt	<u>11.727.212</u>	<u>11.647.725</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	11.494.712	11.273.499
	Egenkapital i alt	11.619.712	11.398.499
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	235.478
	Anden gæld	0	3.748
	Skyldigt udbytte	100.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.500	249.226
	Gældsforpligtelser i alt	107.500	249.226
	Passiver i alt	11.727.212	11.647.725

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, obligationer	77.567	153.126
Renter, tilknyttede virksomheder	6.143	0
Renter, associerede virksomheder	20.000	24.047
Udbytte porteføljeaktier	176.588	95.945
Skattefrie renter og procenttillæg	658	77
	<u>280.956</u>	<u>273.195</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	25.665
Andre rentekomkostninger	175.463	156.143
	<u>175.463</u>	<u>181.808</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.291	16.783
	<u>21.291</u>	<u>16.783</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	651.320	651.320
Kostpris ultimo	651.320	651.320
Opskrivninger primo	-395.247	-263.957
Årets resultat	-122.766	18.710
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger ultimo	-518.013	-395.247
Afskrivninger på goodwill primo	62.501	62.501
Afskrivninger på goodwill ultimo	62.501	62.501
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.808	318.574
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inside ApS	Vejle	60 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	3.333.333	3.333.333
Kostpris ultimo	3.333.333	3.333.333
Opskrivning primo	847.914	1.672.533
Årets resultat	373.993	1.175.381
Udbytte	-382.707	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	839.200	847.914
Afskrivninger på goodwill primo	-3.339.200	-3.339.200
Afskrivninger på goodwill ultimo	-3.339.200	-3.339.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	833.333	842.047
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Invest A/S	Vejle	33,33 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	62.898	44.466
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-62.898</u>	<u>-44.466</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	21.291	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-21.291	-16.783
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>50.129</u>	<u>79.681</u>
	<u>50.129</u>	<u>62.898</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.273.499	10.027.608
Årets overførte resultat	<u>221.213</u>	<u>1.245.891</u>
	<u>11.494.712</u>	<u>11.273.499</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S´ engagement ved Sydbank. Buddy Holly, Invest A/S´ gæld til Sydbank udgør pr. 31. december 2015 i alt. 0 t.kr. Selskabets kaution er begrænset til 1.000 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS´ gæld til Nykredit, der udgør 1.116 t.kr. pr. 31. december 2015.		
Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Hostrupsgade 33 ApS´ gæld til Nykredit, der udgør 1.156 t.kr. pr. 31. december 2015.		

Noter

• **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.